
Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 

rengimo taisyklių

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio aiškinamojo rašto forma)

Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

2025 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITŲ RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2025-04-11 Nr. 1
      (data)

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

     Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu „Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinių rengimo taisyklių patvirtinimo“ 2025m. kovo 25d. Nr.1K-63,, vadovaudamasis 

Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 3 

punktu, 3 dalimi, 10 straipsnio 5 punktu, 12 straipsnio 2 dalimi, 17 straipsnio 6 ir 7 dalimis, 

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 30 straipsnio 2 dalimi, Rezervinio 

(stabilizavimo) fondo nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Seimo 2002m. gegužės 30 

d. nutarimu Nr. IX-912  „Dėl Rezervinio (stabilizavimo) fondo nuostatų patvirtinimo“, 21 

punktu ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir 

vykdymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001m. gegužės 14d. 

nutarimu Nr.543 „Dėl Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo įgyvendinimo“ .

     Ataskaitų rinkinį parengė Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

vyriausioji buhalterė Margarita Brijūnienė.

II SKYRIUS

APSKAITOS POLITIKA

     Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras apskaitos politika parengta 

vadovaujantis  LR viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu,  finansinės apskaitos įstatymu

(VSAFAS), bei kitais teisės aktais.

     Apskaitos politikoje pateikti VSAFAS nuostatų praktinio taikymo nurodymai kaip 

tvarkyti buhalterinę apskaitą pagal  kaupimo principą ir kaip parengti finansinių ataskaitų 

rinkinį.

     Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, tam tikroms ūkinėms operacijoms ir 

įvykiams atvaizduoti, vadovaujamasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame 

VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“.

      Apskaitos politika keičiama tik vadovaujantis 7-uoju VSAFAS „Apskaitos politikos 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ ir taikoma visiems finansinių ataskaitų 

straipsniams, kuriems turi įtakos apskaitos politikos keitimas.     Apskaitos politika apima 

ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir 

taisykles.

     Ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami, finansinių ataskaitų rinkinys sudaromas 

taikant bendruosius apskaitos standartus: kaupimo, subjekto, veiklos, tęstinumo, 

Elektroninio dokumento nuorašas



2

periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, atsargumo, neutralumo, turinio 

viršenybę prieš formą.

Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro finansiniai metai prasideda nuo 

sausio 1 dienos ir baigiasi gruodžio 31 dieną.

III SKYRIUS

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

     Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2025m. vasario 13 dienos sprendimu Nr. T-2  „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2025 m. biudžeto patvirtinimo“ biudžetinių  įstaigų pajamų 

patvirtino (BĮP) 5 000 eurų, likutis iš 2024 metų 2597,22 eurų. Gauta  530 eurų.  Sukauptos 

pajamos per I ketvirtį 1545 eurus. Likutis  2025m. kovo 31 dienai 3612,22 eurai.

IV SKYRIUS

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

     2025 metams Biurui Sveikatos apsaugos ministerija patvirtino 253 080 eurų biudžetą:

a) mokyklų visuomenės sveikatos specialistams, sveikatos stiprinimo ir stebėjimo

           specialistams -197080 eurų. I-am ketvirčiui asignavimų planas 33 800 eurų, panaudota 

           asignavimų 33 800 eurų.

b) psichinės ir emocinės sveikatos stiprinimo priemonių įgyvendinimo finansavimas –

           56 000 eurų. I-am ketvirčiui asignavimų planas 9 600 eurų, panaudota – 9 600 eurų;

     Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti iš 

savivaldybės biudžeto patvirtino 58 000 eurų biudžetą. I-am ketvirčiui asignavimų planas 5 

360 eurų,  panaudota  – 5 360 eurų.

     Alkoholio, tabako, narkotinių ir psichotropinių medžiagų vartojimo prevencijos 

priemonių finansavimui iš savivaldybės biudžeto patvirtino 4 000 eurų biudžetą. I-am  

ketvirčiui asignavimų planas nenumatytas.

   Biudžetinių  įstaigų pajamų panaudota 530 eurų.

    Projektui „Augame žaisdami“  : gautų iš Higienos instituto ES lėšų panaudota 7778,04 

eurai.

     Projektui „ Kokybiškų visuomenės sveikatos paslaugų prieinamumo didinimas Joniškio 

rajone“ 26-512-P-0001 sutartis BS-1 2024-06-25 iš savivaldybės gautų lėšų panaudota 

8696,97 eurai

V SKYRIUS

KITA INFORMACIJA

     Banko sąskaitų likučiai:

     a)  valstybės biudžeto lėšų  liko  0 eurų;

                 b)  savivaldybės biudžeto lėšų likutis 0 eurų;

                 c)  biudžetinių (pervedamų į savivaldybės biudžetą) įstaigų pajamų 0 eurų;

                 d)  vykdomų projektų lėšos 14 943,48 eurų.

      Įsipareigojimai 2025m. kovo 31d.  sudarė 29303,44 eurai : skolos tiekėjams 2868,08 

eurai, darbo užmokestis ir socialinis draudimas 11 767,36 eurai, atostogų kaupiniai 14 668 

eurai.

Priedai:

Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025m. kovo 31 duomenis (3 priedas)

L.e. direktoriaus pareigas



3

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens                                Laima Virbičianskienė

pareigų pavadinimas)                   _____________

_______________

         (parašas)                                       (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens,                                  Margarita Brijūnienė

centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)                   _____________

_______________

          (parašas)                                       (vardas ir pavardė)

__________________



1

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 301541296, Vilniaus g. 6, 84147-Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA

2025 m. kovo 31 d.
 

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025-04-11 Nr. 1

(Data)
Iš viso

(programos pavadinimas)
Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 19
Departamento

Įstaigos
Programos

Finansavimo šaltinio
Valstybės funkcijos

Pateikimo valiuta ir tikslumas:  EUR

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.
metams

1 2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1

2 1 2

2 1 1 Darbo užmokestis 3
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 600,00 600,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 600,00 600,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 600,00 600,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 600,00 600,00

2 2 13

2 2 1 14

2 2 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 19 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 20 400,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 405,00 105,00 105,00 105,00

2 2 1 1 1 20 28

2 2 1 1 1 30 32

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 400,00 100,00 100,00 100,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 100,00 100,00 100,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 100,00 100,00 100,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 400,00 100,00 100,00 100,00

2 7 3 1 1 1 124 400,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 336

L.e. direktorės pareigas Laima Virbičianskienė

(parašas) (vardas ir pavardė)
Vyr. buhalterė Margarita Brijūnienė

Patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2025 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. 1K-63

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

322 680,00 49 290,00 49 290,00 49 290,00

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas 275 315,00 41 390,00 41 390,00 41 390,00

271 380,00 40 790,00 40 790,00 40 790,00
271 380,00 40 790,00 40 790,00 40 790,00
271 380,00 40 790,00 40 790,00 40 790,00
271 380,00 40 790,00 40 790,00 40 790,00

3 935,00
3 935,00
3 935,00
3 935,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 46 965,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 46 965,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 46 965,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 46 965,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

1 000,00

Transporto išlaikymo  ir 
transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos 5 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 39 860,00 5 995,00 5 995,00 5 995,00

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

322 680,00 49 290,00 49 290,00 49 290,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)



2

(parašas) (vardas ir pavardė)
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, 

centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 
įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



1

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 301541296, Vilniaus g. 6, 84147-Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA

2025 m. kovo 31 d.
 

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025-04-11 Nr. 1

(Data)
Socialinės paramos įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos paslaugų gerinimas

(programos pavadinimas)
Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 19
Departamento

Įstaigos
Programos 19 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1
Valstybės funkcijos 07 04 01 02

Pateikimo valiuta ir tikslumas:  EUR

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.
metams

1 2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1

2 1 2

2 1 1 Darbo užmokestis 3
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 470,00 80,00 80,00 80,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 470,00 80,00 80,00 80,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 470,00 80,00 80,00 80,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 470,00 80,00 80,00 80,00

2 2 13

2 2 1 14

2 2 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 30 32

IŠ VISO 336

L.e. direktorės pareigas Laima Virbičianskienė

(parašas) (vardas ir pavardė)
Vyr. buhalterė Margarita Brijūnienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2025 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. 1K-63

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

56 000,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas 32 800,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

32 330,00 5 420,00 5 420,00 5 420,00
32 330,00 5 420,00 5 420,00 5 420,00
32 330,00 5 420,00 5 420,00 5 420,00
32 330,00 5 420,00 5 420,00 5 420,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 23 200,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 23 200,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 23 200,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 23 200,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 23 200,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00

56 000,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, 
centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



1

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 301541296, Vilniaus g. 6, 84147-Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA

2025 m. kovo 31 d.
 

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025-04-11 Nr. 1

(Data)
Socialinės paramos įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos paslaugų gerinimas

(programos pavadinimas)
Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 19
Departamento

Įstaigos
Programos 19 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1
Valstybės funkcijos 07 04 01 02

Pateikimo valiuta ir tikslumas:  EUR

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.
metams

1 2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1

2 1 2

2 1 1 Darbo užmokestis 3
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 450,00 450,00 450,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 450,00 450,00 450,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 450,00 450,00 450,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 450,00 450,00 450,00

2 2 13

2 2 1 14

2 2 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 19 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 20 400,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 405,00 105,00 105,00 105,00

2 2 1 1 1 20 28

2 2 1 1 1 30 32 895,00 895,00 895,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 400,00 100,00 100,00 100,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 100,00 100,00 100,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 100,00 100,00 100,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 400,00 100,00 100,00 100,00

2 7 3 1 1 1 124 400,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 336

L.e. direktorės pareigas Laima Virbičianskienė

(parašas) (vardas ir pavardė)
Vyr. buhalterė Margarita Brijūnienė

Patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2025 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. 1K-63

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

197 080,00 33 800,00 33 800,00 33 800,00

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas 

187 000,00 31 300,00 31 300,00 31 300,00

184 330,00 30 850,00 30 850,00 30 850,00
184 330,00 30 850,00 30 850,00 30 850,00
184 330,00 30 850,00 30 850,00 30 850,00
184 330,00 30 850,00 30 850,00 30 850,00

2 670,00
2 670,00
2 670,00
2 670,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 9 680,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos

9 680,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 9 680,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 9 680,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos 1 000,00

Transporto išlaikymo  ir 
transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos 4 200,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 3 675,00

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

197 080,00 33 800,00 33 800,00 33 800,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)



2

(parašas) (vardas ir pavardė)
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, 

centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 
įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



1

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 301541296, Vilniaus g. 6, 84147-Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA

2025 m. kovo 31 d.
 

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025-04-11 Nr. 1

(Data)
Socialinės paramos įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos paslaugų gerinimas

(programos pavadinimas)
Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 19
Departamento

Įstaigos
Programos 19 003

Finansavimo šaltinio 3 6 1 1 19
Valstybės funkcijos 07 04 01 02

Pateikimo valiuta ir tikslumas:  EUR

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.
metams

1 2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1

2 2 13

2 2 1 14

2 2 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 30 32

IŠ VISO 336

L.e. direktorės pareigas Laima Virbičianskienė

(parašas) (vardas ir pavardė)
Vyr. buhalterė Margarita Brijūnienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2025 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. 1K-63

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

4 000,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos

4 000,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 4 000,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 4 000,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 4 000,00

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 4 000,00

4 000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, 
centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



1

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 301541296, Vilniaus g. 6, 84147-Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA

2025 m. kovo 31 d.
 

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025-04-11 Nr. 1

(Data)
Socialinės paramos įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos paslaugų gerinimas

(programos pavadinimas)
Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 19
Departamento

Įstaigos
Programos 19 003

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1
Valstybės funkcijos 07 04 01 02

Pateikimo valiuta ir tikslumas:  EUR

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.
metams

1 2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 530,00 530,00

2 1 2 530,00 530,00 530,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 520,00 520,00 520,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 520,00 520,00 520,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 520,00 520,00 520,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 520,00 520,00 520,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 45,00 10,00 10,00 10,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 45,00 10,00 10,00 10,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 45,00 10,00 10,00 10,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 45,00 10,00 10,00 10,00

2 2 13

2 2 1 14

2 2 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 30 32

IŠ VISO 336 530,00 530,00

L.e. direktorės pareigas Laima Virbičianskienė

(parašas) (vardas ir pavardė)
Vyr. buhalterė Margarita Brijūnienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2025 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. 1K-63

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

7 600,00  530,00

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas 3 165,00

3 120,00
3 120,00
3 120,00
3 120,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 4 435,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 4 435,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 4 435,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos

4 435,00

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 4 435,00

7 600,00  530,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, 
centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



1

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 301541296, Vilniaus g. 6, 84147-Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA

2025 m. kovo 31 d.
 

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025-04-11 Nr. 1

(Data)
Socialinės paramos įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos paslaugų gerinimas

(programos pavadinimas)
Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 19
Departamento

Įstaigos
Programos 19 003

Finansavimo šaltinio 3 6 1 1 19
Valstybės funkcijos 07 04 01 02

Pateikimo valiuta ir tikslumas:  EUR

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.
metams

1 2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1

2 1 2

2 1 1 Darbo užmokestis 3
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 750,00 60,00 60,00 60,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 750,00 60,00 60,00 60,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 750,00 60,00 60,00 60,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 750,00 60,00 60,00 60,00

2 2 13

2 2 1 14

2 2 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 20 28 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 30 32

IŠ VISO 336

L.e. direktorės pareigas Laima Virbičianskienė

(parašas) (vardas ir pavardė)
Vyr. buhalterė Margarita Brijūnienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2025 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. 1K-63

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

58 000,00 5 360,00 5 360,00 5 360,00

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas 

52 350,00 4 060,00 4 060,00 4 060,00

51 600,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00
51 600,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00
51 600,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00
51 600,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 5 650,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos

5 650,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 5 650,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos 5 650,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos 1 100,00

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 4 550,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

58 000,00 5 360,00 5 360,00 5 360,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, 
centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

3 priedas

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 20__ m. _______ d. duomenis forma Nr. 1)

Jonikio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 301541296, Vilniaus g.6, Joniškis

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

2025.04.11 Nr. 1

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 19

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finansavimo šaltinis ...BIPAP 2597,22 5000 1545 530 530 3612,22 0 3612,22

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

L.e. direktoriaus pareigas Laima Virbičianskienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Margarita Brijūnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto 
 patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 
viso, iš jų:

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl 
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2025m. I ketv.biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-11 Nr. RFN-27

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Margarita Brijūnienė Darbuotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-11 14:50

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-16 15:54 - 2026-07-15 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laima Virbičianskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-11 15:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-19 16:12 - 2028-05-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 20_F2_SAV  Iš  viso 2025-I ketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 20_F2_SAV Joniškio rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 2025-I ketv.VF

214.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 20_F2_SAV Joniškio rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 2025-Iketv.VF

206.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 20_F2_SAV Joniškio rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 2025-I ketv.SB

217.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 20_F2_SAV Joniškio rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 2025-I

ketv.BIPAP.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 20_F2_SAV Joniškio rajono savivaldybės visuomenės



sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 2025-I ketv.SB

206.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F1 Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita 2025-Iketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-12 nuorašą suformavo Laima Virbičianskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Forma Nr.1



